
ЦЕНИ 
Погледнете и споредете ги цените на поединечните верзии на возилото  

RENAULT MEGANE BERLINA 

ВЕРЗИЈА ВРАТИ KS/Kw MАX. km/h 
l/100 km ГР. / ОТВ. 

/ ПРОС. 
ЦЕНА СО ДДВ ВО 
€ 

ЦЕНА СО ДДВ ВО 
ДЕН. 

Модели со бензински мотор 

Dynamique 1.4 Tce 5 130/96 200 6,5 16.490 1.019.082 

Generation 1.6 16v 110 5 110/81 185 8,8/5,3/6,5 13.990 926.382 

Модели со дизел мотор 

Expression 1.5 dCi 85 5 85/63 175 5,3/4,1/4,5 15.990 988.182 

Dynamique 1.5 dCi 105 5 105/78 190 5,5/4,0/4,5 17.990 1.111.782 

Dynamique 2.0 dCi 150 BVA 5 105/78 190 5,5/4,0/4,5 21.590 1.334.262 

Generation 1.5 dCi 85 5 85/63 175 5,3/4,1/4,5 14.990 926.382 

 

ОПРЕМА 
Погледнете и споредете ги пакетите на опрема за поединечните верзии на возилото  

RENAULT MEGANE BERLINA 

СЕРИСКА ОПРЕМА ЗА СИТЕ МОДЕЛИ 

- Двозонски автоматски клима уред, 
- ABS + BAS + EBV, 

- Воздушни перничиња за возачот и совозачот, 
- Странични воздушни перничиња напред, 

- Електрични стакла напред и позади, 
- Светла за магла, 
- Патен компјутер, 

- Централно заклучување со Renault card, 
- Прогресивен серво управувач подесив по височина и длабочина, 

- Регулатор на брзина, 
- Сензор за дожд, 

- Радио CD MP3 4x15 W со команди на управувачот,  

- Електрично подесиви ретровизори во боја на каросерија, 
- Средишен потпирач за раце напред, 

- Светла со двојна оптика и продолжена работа на светлата "Follow me home", 
- Возачко седиште подесиво по височина, 

- Деллива задна клупа, 
- Дополнително затемнети задни стакла, 

- Автоматско заклучување на вратите во возење, 
- Индикатор за надворешна температура, 

- 12V приклучок напред и позади, 
- Hадворешни рачки во боја на каросерија, 

- Челични фелни 15" Complea 

Легенда:  - не може да се вгради,    - опција,    - сериска опрема 

ОПЦИИ НА ОПРЕМАТА EXPRESSION DYNAMIQUE GENERATION 

Воздушни завеси 
   

Алуминиумски фелни 16" 
   

Алуминиумски фелни 17" 
   

ESP 
   

Помош при паркирање позади 
   

Метална боја 
   

Црвена (спорт) боја 
   



Картица слободни раце + ел.преклопливи ретровизори 
   

Совозачко седиште подесиво по висина 
   

Греено возачко седиште со елетрично подесување  
   

Кожен волан и менувач 
   

Xenon светла кои ја пратат кривината и со миење на фарови 
   

Кровен отвор со електрично отворање  
   

Систем за контрола на притисокот во пневматиците, автоматска паркирна кочница(во комбинација 
со картица слободни раце и ел.преклопливи ретровизори)    

Радио CD MP3 4x15W со hands free телефонирање (bluetooth) 
   

Радио 3D Sound by Arkamys CD MP3 4x30W со Bluetooth и USB 
   

Навигација Tom Tom 
   

Радио CD MP3 4x30W + CD менувач + навигација Carminat DVD Bluetooth 
   

ESP + ASR 
   

Предопрема за алрам 
   

Светла за магла 
   

Алуминиумски фелни 16" Proteus 
   

Челични фелни 15" Sequenca 
   

Затемнети стакла, 
   

 


